[bookmark: OLE_LINK3]吉林省吉林中西医结合医院阳光房建设项目中标公示

吉林广远工程咨询有限公司受吉林省吉林中西医结合医院的委托对 吉林省吉林中西医结合医院阳光房建设项目 进行 公开招标  采购。现将本次中标结果公布如下：
1、 项目编号：GYKJ-2023-0001
2、 招标方式：公开招标
3、评标日期：2023年2月8日
4、评标小组成员：何彦、张大龙、刘德宽、吕勋、高兴
5、中标人名称：吉林捷锐建筑安装工程有限公司
6、中标人地址：吉林省吉林市船营区红光小区5号楼右侧独栋2层楼
7、中标金额：人民币肆拾壹万捌仟陆佰柒拾叁元整（¥ ：418673.00元）
8、工期：合同签定之日起15天内
9、联系方式：
采购人：吉林省吉林中西医结合医院
[bookmark: _GoBack]地址：吉林市长春路9号
联系人：李晓东       联系方式：0432-65010397
招标代理机构名称：吉林广远工程咨询有限公司
地址：吉林市船营区临江街滨江花园小区2号楼2号网点
联系方式：车明璐15043242415
联系邮箱：3633517706@qq.com

 以上成交结果公示期为3个工作日内（2023年2月9日-2月13日）。如果本项目的投标人对成交结果有异议，请在公示期内，以书面形式向采购人（或采购代理机构）提出质疑。